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= KLEMENTYNKI SWIEZE BIO (okoto 1,00

kg)
L' Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Kraj pochodzenia skfadnikéw

Opis produktu

Produkt sprzedawany na sztuki.

Opakowanie: siatka.

Podana cena za jedna sztuke.

Zalecane przechowywanie w temperaturze od +6°C do +8°C
Ceny $Swiezych warzyw i owocédw zmieniamy w kazdy pigtek rano.
BEZ GLUTENU (w sk,ladnikach): BEZ GLUTENU (w sktadnikach)
WEGANSKI: WEGANSKI

Certyfikat bio: CERTYFIKAT BIO
WEGETARIANSKI: WEGETARIANSKI

17,92 zt

5902650274600

5902650274600

5902650274600

HEALTH LABS CARE (suplementy, wi

Hiszpania
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